UNIVERSIDAD, PARA LOS EQUIPOS DE AA (AIRE ACONDICIONADO) DE 
PRECISIÓN MARCA LIEBERT® (AHORA VERTIV®), A CARGO DE LA RED DE 
DATOS UDNET. 

Compañía(s) Aseguradora(s). 

Seguros del Estado S.A. 

Número de Póliza 

21-40-101197935 y 21-44-101395732 ANEXOS 

Valor Contrato. Ochenta y Nueve Millones Novecientos Cincuenta Mil Doscientos Setenta y Dos 

Pesos ($89.950.272,00) 

Plazo de Ejecución. 

12 Mes(es) 

Amparos y Vigencias. 

AMPAROS VIGENCIA  

Tipo de Amparo Valor Unidad Unidad Valor Asegurado Fecha Inicial Fecha Final Numero Póliza  

Amparo de 
Cumplimiento Porcentaje % 10.00 $8.995.027,20 2022-10-24 2024-02-23 21-40-101197935 y